
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00288413

二、采购单名称：电气用品采购

三、报价截止时间：2024-11-18 08:00

四、报价有效期：2025-02-16

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：盐城热电有限责任公司

七、采购执行人：赵松涛

八、采购执行人联系方式：18550668111

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：严格按项目要求参与

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
不锈钢防雨罩|400*300*120
201不锈钢

10 个 13% 2024-11-25
盐城热电有限责任公
司

盐城热电有限责任公
司

路灯用（现
场待整改用
）

2 万用表表笔|福禄克 TL30 4 套 13% 2024-11-25
盐城热电有限责任公
司

盐城热电有限责任公
司

3
安全帽加绒内衬|安全帽加
绒内衬 加厚加绒通用款

8 个 13% 2024-11-25
盐城热电有限责任公
司

盐城热电有限责任公
司

4
安全带|GOLMUD五点式
双大钩缓冲包1.8米带收纳
袋

2 个 13% 2024-11-25
盐城热电有限责任公
司

盐城热电有限责任公
司

5
工具腰包|95218 SATA 四袋
式工具腰包

8 个 13% 2024-11-25
盐城热电有限责任公
司

盐城热电有限责任公
司

6
充电式手电钻|GSB 185-LI
18V BOSCH 2.0Ah双电

1 套 13% 2024-11-25
盐城热电有限责任公
司

盐城热电有限责任公
司

7
螺丝螺母垫片套装|安塞瑞
螺丝螺母垫片套装22263

2 盒 13% 2024-11-25
盐城热电有限责任公
司

盐城热电有限责任公
司

8

不锈钢防雨开关箱|配三套
开、停按钮并配停止、运
行、电源指示灯。
350*300*200mm，不锈钢材
质、双开柜门

2 只 13% 2024-11-25
盐城热电有限责任公
司

盐城热电有限责任公
司

9
尼龙轧带|10cm 500根
3.6mm

5 包 13% 2024-11-25
盐城热电有限责任公
司

盐城热电有限责任公
司

10
尼龙轧带|20cm 500根
3.6mm

5 包 13% 2024-11-25
盐城热电有限责任公
司

盐城热电有限责任公
司

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-11-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		001365bcca1640de8d7dc75481e000e0
	2024-11-15T08:45:05+0800
	北京
	【电气用品采购】采购公告
	【电气用品采购】采购公告




